
 

 

UCHWAŁA NR XXX/210/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Mirsk 

Na podstawie art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Miejska Gminy Mirsk, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mirsk, liczbę punktów przyznaną 

danemu kryterium oraz dokumenty potwierdzające kryterium: 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

1. Pozostawanie rodziców/ opiekunów prawnych/ 

rodzica samotnie wychowującego dziecko 

w zatrudnieniu lub wykonywanie pracy na 

podstawie umowy cywilnoprawnej lub 

prowadzenie przez nich działalności 

gospodarczej lub prowadzenie gospodarstwa 

rolnego lub pobieranie nauki w systemie 

stacjonarnym: 

– w przypadku spełnienia kryterium przez 

obojga rodziców/ opiekunów prawnych / 

rodzica samotnie wychowującego dziecko; 

- w przypadku spełnienia kryterium tylko przez 

jednego z rodziców / opiekunów prawnych. 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

5 

Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego / 

rodzica samotnie wychowującego dziecko. 

2. Uczęszczanie rodzeństwa kandydata 

publicznego przedszkola / oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej lub 

szkoły podstawowej, w której znajduje się 

oddział przedszkolny. 

5 Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego / 

rodzica samotnie wychowującego dziecko. 

3. Kandydat wychowuje się w rodzinie objętej 

nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta 

rodziny lub rodzina korzysta ze świadczeń 

właściwego ośrodka pomocy społecznej za 

wyjątkiem świadczeń jednorazowych. 

10 Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego / 

rodzica samotnie wychowującego dziecko. 

Zaświadczenie ośrodka pomocy społecznej 

o objęciu rodziny wsparciem asystenta. 

Kopia orzeczenia sądu rodzinnego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1658



ustanawiającego nadzór kuratora, 

poświadczona za zgodność z oryginałem 

przez rodzica kandydata. 

4. Kandydat posiada wskazanie uczęszczania do 

publicznego przedszkola, oddziału 

przedszkolnego wystawione przez poradnię 

psychologiczno-pedagogiczną. 

10 Kopia orzeczenia poradni psychologiczno-

pedagogicznej, poświadczona za zgodność 

z oryginałem przez rodzica kandydata. 

5. Kandydat posiada opinię poradni 

psychologiczno-pedagogicznej o konieczności 

zorganizowania wczesnego wspomagania 

rozwoju. 

10 Kopia opinii poradni psychologiczno-

pedagogicznej, poświadczona za zgodność 

z oryginałem przez rodzica kandydata. 

6. Zadeklarowanie przez rodziców (opiekunów 

prawnych) kandydata czasu jego pobytu 

w publicznym przedszkolu powyżej realizacji 

postawy programowej – 8 godzin dziennie 

przez okres 10 miesięcy. 

8 Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego / 

rodzica samotnie wychowującego dziecko. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/24/15 z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą 

punktów na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Mirsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

M. Myślicka - Łoś 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1658


		2017-04-05T08:34:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




